
広島市立広島特別支援学校　令和６年度スクールバスコース一覧（本校舎発着）対象；小学部、中学部、高等部重複類型

西広島 行き 帰り 庚午・井口 行き 帰り 観音・山田 行き 帰り 江波・高須 行き 帰り 舟入・己斐 行き

1 鈴が台 8:00 15:30 公園北 8:00 15:32 山田児童館前 8:00 15:24 高須台5丁目
国迫団地

(ピュアクック前)
8:00

2 井口台パークタウン 8:10 15:24 アルパーク 8:12 15:17 山田団地下 8:02 15:23 高須台４丁目 8:00 15:40 無線台下 8:01

3 公園北 8:12 15:22 井口第2公園前 8:27 15:10 田方 8:15 15:16 己斐本町2丁目 8:09 15:32 イートピア入口 8:16

4 鈴が峰住宅西 8:16 15:15 草津病院前(下校庚午４丁目） 8:35 14:55 庚午北4丁目 8:25 15:10 西広島駅・己斐 8:11 15:30 西区役所前 8:29

5 鈴が峰住宅東 8:19 15:14 草津南町 8:37 15:03 庚午中1丁目 8:26 15:09 旭橋入口 8:17 (帰りのみ)舟入本町

6 新観音橋東 8:35 15:06 庚午住宅入口 8:40 15:00 観音新町2丁目 8:32 15:03 南観音小学校前 8:22 15:19 (行きのみ)舟入幸町 8:38

7 (行きのみ)舟入本町 8:37 庚午中４丁目 8:45 14:55 (行きのみ)南観音小学校前 8:33 観音新町１丁目 8:26 15:16 舟入小学校入口 8:42

8 加古町 8:39 15:04 宇品西４丁目 9:00 14:40 南観音3丁目 8:35 15:00 広商入口 8:29 15:13 舟入南 8:44

9 国泰寺町２丁目 8:41 15:00 学校 9:10 14:30 舟入川口町 8:41 14:53 江波東2丁目 8:32 14:58 ベイシティ宇品 8:49

10 学校 9:11 14:30 舟入小学校入口 8:44 14:51 江波本町 8:36 15:01 宇品西3丁目 8:50

11 吉島西 8:47 14:45 江波南2丁目 8:38 15:04 宇品西４丁目 8:51

12 宇品西3丁目 8:55 14:37 江波西1丁目 8:42 15:09 学校 8:55

13 学校 9:00 14:30
(行きのみ)舟入南

(マックスバ
8:46

14
(帰りのみ)

舟入小学校入口
14:51

15 日赤病院西 8:56 14:43

16 広島県情報プラザ前 8:58

17 学校 9:11 14:30

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

区

分

1 2 3 4 5



広島市立広島特別支援学校　令和６年度スクールバスコース一覧（本校舎発着）対象；小学部、中学部、高等部重複類型

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

区

分 帰り 中広・三滝 行き 帰り 吉島・大芝 行き 帰り 牛田・戸坂 行き 帰り 白島・早稲田 行き 帰り 光町・中山 行き

15:19 三滝駅入口 大芝町 8:00 15:27 中山上第三公園前 8:00 15:44
早稲田団地郵便局

前
8:00 15:30 第一病院前 8:00

15:18 新庄橋 8:00 15:17 大宮 8:03 15:25 戸坂中学校 8:02 15:41 牛田東１丁目 8:04 15:26 中山中町 8:03

15:05 三滝口 8:03 15:15 三篠町３丁目 8:05 15:24 大上 8:05 15:38 牛田旭 8:13 15:17 中山保育園前 8:04

14:59 横川３丁目 8:07 15:11 三篠町１丁目 8:06 15:22 桜ヶ丘団地入口 8:08 15:35 白島九軒町 8:18 15:12 中山西 8:07

中広3丁目 8:09 15:06 堺町 8:15 15:15 戸坂小学校 8:10 15:33 白島町 8:22 15:08 大内越峠下 8:09

中広１丁目 8:11 15:04 住吉町 8:22 15:06 不動院 8:20 15:23 縮景園前 8:24 15:06 専光寺前付近 8:13

14:48
十日市(相生通

り）
8:16 14:59 吉島町 8:23 15:05 牛田新町２丁目 8:22 15:21

八丁堀

(ヤマダ電機前)
8:27 15:03 新幹線口 8:19

14:46 (帰りのみ)市役所前 14:52
広島南特別支援学

校
8:28 15:01 牛田新町１丁目 8:24 15:19 新天地 8:30 15:00 段原１丁目 8:30

14:38
(行きのみ）鷹の

橋
8:28 広島バス本社前 8:30 14:56

東区スポーツセン

ター入口
8:26 15:17 竹屋町 8:35 14:55 段原南 8:32

14:37 日赤病院前 8:29 14:47 吉島アパート前 8:33 14:49 新白島駅 8:29 15:14 御幸2丁目南 8:47 14:43 東翠町 8:36

14:36 御幸１丁目 8:32 14:39
(帰りのみ)

宇品西3丁目
14:38

基町ショッピング

センター
8:35 15:08 御幸3丁目 8:48 14:42 宇品東５丁目 8:39

14:30 御幸松 8:33 14:36
(行きのみ)

宇品西４丁目
8:45 学校 9:05 14:30 御幸5丁目 8:49 14:41 学校 8:48

学校 9:00 14:30 学校 8:53 14:30 学校 9:00 14:30

5 6 7 8 9 10



広島市立広島特別支援学校　令和６年度スクールバスコース一覧（本校舎発着）対象；小学部、中学部、高等部重複類型

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

区

分 帰り 矢賀・温品 行き 帰り 下温品 行き 帰り 段原・大州 行き 帰り 黄金山・矢野 行き 帰り 青崎・瀬野川

15:15 五月ケ丘
（登）スパーク駐

車場（下）万休寺
8:00 15:37

マツダスタジアム

前
8:00 神崎 8:00 15:25 中野東駅前

15:13 福田 8:01 15:31
(行きのみ)

下温品（芳谷眼
8:02 段原日出２丁目 8:04

(帰りのみ)

矢野出張所前
15:24 (行きのみ)才の瀬橋

15:12 豊芝入口 8:05 15:25
下温品(登)ﾜｰｸﾏﾝ

(下)畠中商事
8:04 15:34 東雲１丁目 8:07 矢野東 8:02 15:23 国信橋

15:10 上温品小学校入口 8:10 15:21 鶴江橋 8:08 15:26 東雲２丁目 8:09 矢野祇園 8:03 15:22 船越町

15:08 安芸高校入口 8:13 15:19 矢賀駅入口 8:12 15:24 市立工業高校前 8:13 矢野ニュータウン下 8:09 15:16 大学病院南門

15:03 下温品 8:16 15:17 段原中央 8:22 15:07 本浦本町 8:18 矢野ニュータウン入口 8:10 15:15 南区役所前

15:01 温品４丁目 8:17 15:13 昭和町 8:32 15:00
旭２丁目２１番信

号付近
8:24 矢野大浜 8:25 15:05 西翠町

14:48 矢賀新町２丁目 8:24 15:08 南竹屋町 8:34 14:57 南区役所前 8:31 自衛隊前 8:30 15:02 沢近医院前

14:46 矢賀入口 8:26 15:07 皆実町6丁目 8:38 14:50 学校 8:55 向洋新町2丁目 8:40 14:57 宇品町

14:41 出汐2丁目 学校 9:53 14:30 学校 14:30 向洋新町1丁目 8:41 14:56 学校

14:39 皆実町4丁目 8:40 14:48 南区役所前 15:00 堀越３丁目 8:44 14:52

14:30 競輪場前 8:40 14:38
旭２丁目２１番信

号付近
15:05 上柞木 8:49 14:49

学校 8:51 14:30 市立工業高校前 15:10 楠那町 8:52 14:48

本浦本町 15:13 丹那町西 8:57 14:45

東雲本町１丁目 15:20 中国自動車学校前 9:00 14:43

段原山崎 15:24 宇品海岸３丁目 9:07 14:38

マツダスタジアム

前
15:30 宇品町 9:11 14:35

学校 9:15 14:30

1110 12 13 14 15



広島市立広島特別支援学校　令和６年度スクールバスコース一覧（本校舎発着）対象；小学部、中学部、高等部重複類型

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

区

分 行き 帰り 瀬野 行き 帰り

8:00 15:27 瀬野駅 8:00 15:13

8:04 丹那町 8:32 14:45

8:08 15:19 宇品東１丁目 8:37 14:40

8:17 15:08 学校 8:45

8:31 14:54

8:35 14:51

8:41 14:45

8:43 14:43

8:50 14:37

8:54 14:30

 

15 16


